АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.07.2017				        г. Енисейск                                         № 386-р

1. В целях   содействия  повышения эффективности бюджетных расходов  за счет  вовлечения населения в процессы принятия решений на местном уровне, для   координирования  работы  поселений Енисейского района по участию в подпрограмме «Поддержка местных инициатив»   в  рамках государственной программы «Содействие развитию  местного самоуправления»,  создать рабочую группу  в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы района 						                А. Ю. Губанов

Приложение
к распоряжению администрации
Енисейского района
от «      »               2017   №_____-р

СОСТАВ
рабочей группы  по координированию работы поселений Енисейского района по участию в подпрограмме «Поддержка местных инициатив»   в  рамках государственной программы «Содействие развитию  местного самоуправления»
	Капустинская Наталья Алексеевна
	заместитель Главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию – председатель рабочей группы

	Черноусова Оксана Витальевна
	заместитель председателя  районного Совета депутатов  – заместитель председателя рабочей группы
(по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Марзал Виктор Иванович
	председатель районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель главы район

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления

	Пистер Валентина Анатольевна
	заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам

	Глава сельсовета
	(по согласованию)